INDICAÇÃO Nº 22/24
Do edil: Adilson Barbosa da Silva

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a

instalação de uma cobertura sobre o Campo de Malha da Rua

Francisco Matos.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando a necessidade

de uma cobertura sobre o referido Campo de Malha, para possibilitar

que o mesmo possa ser usado pelos adeptos deste esporte, em dias de

chuva ou sol forte.

Sala das Sessões, 05 de março de 2024.

Adilson Barbosa da Silva

Vereador